gayrimenkullerden 1212 Ada 52 Parsel A Blok 1 Bağımsız Bölüm numaralı 

taşınmaz için Pazar Yaklaşımı” ve ‘’Maliyet Yaklaşımı’’ yöntemi, 169 Ada 16 Parsel 
numaralı taşınmaz için ‘’Pazar Yaklaşımı’’ yöntemi kullanılmıştır. 

Taşınmazların Toplam Pazar Değeri 
(KDV Hariç) (TL) 

: 
125.525.000-TL 

YüzYirmiBeşMilyonBeşYüzYirmiBeşBin-TürkLirası 

Taşınmazların Toplam Pazar Değeri 
(KDV Hariç) (USD)1 

: 
4.358.628-USD 
DörtMilyonÜçYüzElliSekizBinAltıYüzYirmiSekiz-AmerikanDoları 

Taşınmazların Toplam Pazar Değeri 
(KDV Dahil) (TL) 

: 
149.050.000-TL 
YüzKırkDokuzMilyonElliBin-TürkLirası 

Taşınmazların Toplam Pazar Değeri 
(KDV Dahil) (USD) 

: 
5.175.491-USD 
BeşMilyonYüzYetmişBeşBinDörtYüzDoksanBir-AmerikanDoları 

Müşteri Unvanı : Hayri Ögelman Madencilik A.Ş. 

Müşteri Adresi : Kuruçeşme Mahallesi, Muallim Naci Caddesi, No:105B Beşiktaş/İSTANBUL  

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah.